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Handheld expanderar till Benelux marknaden  
 
Handheld koncernen, en av de ledande leverantörerna i Europa på stryktåliga datorer, fortsätter sin 
kraftiga expansion och öppnar ännu ett dotterbolag.  
 
Handheld koncernen startar ännu ett dotterbolag, Handheld Benelux B.V. med inriktning på Benelux 
marknaden. Det nya företaget, Handheld Benelux B.V. med kontor i Deventer i Holland, kommer ledas av 
VD Peter ter Linde.  
 
Peter har lång erfarenhet av marknaden för stryktåliga datorer och har tidigare grundat eMpoly B.V., ett 
holländskt bolag specialiserat på stryktåliga handdatorer samt mjukvara för fältanvändare. Peter startade sin 
karriär som försäljningschef hos en holländsk distributör av stryktålig hårdvara.  
“Marknaden för stryktåliga datorer har en fortsatt stark tillväxt på Beneluxmarknaden och Handheld 
koncernen har redan idag en stark ställning i både Holland och Belgien. Vi ser fram emot att fortsätta den 
starka expansionen och är övertygade om att med den starka produktportfölj som Handheld har kommer att 
göra detta möjligt”, säger Peter ter Linde. 
 
Handheld Benelux B.V. erbjuder stryktåliga handdatorer, PDA, tablets och laptops så som TDS Nomad, 
Recon och Ranger så väl som Algiz 8, Algiz 10 och hela M3 produktfamiljen.  
 
”Vi är det snabbast växande företaget i Europa inom vår nisch och 2008 var ett rekord år för oss. Vi fortsätter 
nu den snabba expansionen genom att starta Handheld Benelux B.V. för att utöka vår marknadsandel på 
Benelux marknaden. Vi har ett vinnande koncept med en stark produktlinje och fokus på 
partnerskapsbyggande. Detta i kombination med den långa erfarenhet Peter och hans team har lovar 
mycket gott för framtiden”, säger Jerker Hellström Koncernchef Handheld.  
 
Om Handheld koncernen:  
Handheld koncernen grundades 1997 och är idag en av Europas ledande leverantörer av stryktåliga datorer till branscher 
såsom skog, geodesi, bygg, underhåll, militär, transport & logistik med mera. Genom koncernens dotterbolag Handheld 
Scandinavia AB, Handheld Europe, HHCS Handheld Finland Oy, Handheld Italia Srl samt Handheld Usa Inc arbetar gruppen 
att tillsammans med dess partner leverera kompletta mobila datorlösningar för kunder runt om i världen. Företagets 
huvudkontor är baserat i Lidköping med lokalkontor i Lahti Finland, Rom Italien, Deventer Holland och Corvallis USA. För 
mer information om Handheld se; www.handheld.se, www.handheldeurope.com, www.handheld-us.com, 
www.handhelditalia.com, www.handheldfinland.com eller www.handheldbenelux.com  
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